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Rada Powiatu Nowosądeckiego 

 

 

 

PROTOKÓŁ Nr 37/XXXVII/2023 

z obrad XXXVII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 31 marca 2023 r. 

 

 

Ad 1. 

Otwarcie posiedzenia 

Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęła się o godzinie 12:00 w budynku 

Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, ul Jagiellońska 33, sala obrad (pokój 208), trwała 

do godz. 14.15. 

W sesji uczestniczyło 24 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może 

obradować i podejmować uchwały. W Sesji uczestniczyli również zaproszeni goście oraz 

pracownicy Starostwa Powiatowego (listy obecności stanowią załącznik do protokołu). 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC dokonał otwarcia posiedzenia 

XXXVII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego VI kadencji oraz poprosił o zalogowanie kart 

w terminalu głosowań. 

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC przywitał 

radnych i pracowników Starostwa oraz wszystkich, którzy oglądali transmisję z obrad sesji. 

 

 

Ad 2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż Klub 

radnych „Prawo i Sprawiedliwość” oraz Klub Radnych „Wspólna Małopolska - Wspólna 

Sądecczyzna” złożyli w dniu 30 marca br., wspólny wniosek o wprowadzenie dodatkowego 

punktu do porządku obrad tj. projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 

poparcia inicjatywy obrony dobrego imienia św. Jana Pawła II. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poinformował, iż według § 72 ust. 5 Statutu Powiatu Nowosądeckiego przyjętego Uchwałą Nr 

265/XXII/13 z 31 stycznia 2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu 

Nowosądeckiego każdy z wniosków o zmianę porządku obrad, który wpłynął do 

Przewodniczącego w terminie krótszym niż 5 dni przed planowaną sesją, Przewodniczący 

poddaje pod głosowanie na sesji. Wniosek musi zostać przyjęty bezwzględną większością 

głosów ustawowego składu Rady.  

 

Wobec tego,że wniosek został złożony na dzień przed Sesją Przewodniczący Rady Powiatu 

Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał pod głosowanie  przyjęcie wniosku  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały Rady Powiatu  Nowosądeckiego w sprawie 

poparcia inicjatywy obrony dobrego imienia św. Jana Pawła II. 
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W wyniku głosowania otrzymano:  

 

24 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC stwierdził, że wniosek został przyjęty. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC zwrócił się do radnych 

z zapytaniem, czy są inne uwagi lub wnioski dotyczące zmian w przesłanym wcześniej projekcie 

porządku obrad.  

 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poddał pod 

głosowanie porządek obrad po zmianach. 

 

W wyniku głosowania otrzymano:  

 

24 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC stwierdził, że porządek obrad XXXVII 

Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego po zmianach został przyjęty. Punkt dot., podjęcia uchwały 

Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie poparcia inicjatywy obrony dobrego imienia św. 

Jana Pawła II został wprowadzony jako pkt. 4 porządku obrad. Pozostałe punkty otrzymały 

kolejno nową numerację. Projekt uchwały został zamieszczony na Portalu Radnego. 

 

Realizowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia.     

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXVI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie poparcia inicjatywy 

obrony dobrego imienia św. Jana Pawła II. 

5. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

6. Interpelacje radnych. 

7. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  

8. Przedstawienie informacji z działalności za 2022 rok:  

1) Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu, 

2) Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu. 

 

9. Przyjęcie informacji z działalności za 2022 rok Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego w Nowym Sączu. 

10. Przyjęcie informacji z działalności za 2022 rok jednostek organizacyjnych powiatu: 
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1) Powiatowego Zarządu Dróg,  

2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 

3) Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach, 

4) Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Zbyszycach, 

5) Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach, 

6) Domu Pomocy Społecznej w Muszynie, 

7) Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Muszynie. 

11. Zapoznanie się ze sprawozdaniami z wykonania planów finansowych za rok 2022 

podmiotów leczniczych, dla których podmiotem tworzącym jest Powiat Nowosądecki:  

1) SPZOZ – Szpitala im. dr. J. Dietla w Krynicy Zdroju, 

2) SPZOZ – Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia planu 

finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób 

niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2023 r. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia sprawozdania z 

realizacji „Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu Nowosądeckiego na lata 2021-

2024” za okres od 2021 roku do 2022 roku. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozpatrzenia petycji. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2023 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2023 rok. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

18. Oświadczenia, wolne wnioski.    

19. Zamknięcie sesji. 
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Ad 3. 

Przyjęcie protokołu z XXXVI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poinformował, iż nie wniesiono 

żadnych poprawek ani uzupełnień. W związku z powyższym, przystąpiono do głosowania  

w sprawie przyjęcia protokołu z XXXVI sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC zaproponował przystąpienie do 

głosowania nad przyjęciem protokołu. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

 

W wyniku głosowania protokół z XXXVI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego został 

przyjęty. 

 

Ad.4. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie poparcia inicjatywy 

obrony dobrego imienia św. Jana Pawła II. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż w 

związku z niezwykle krzywdzącymi opiniami dotyczącymi Św. Jana Pawła II, które pojawiają 

się w ostatnich tygodniach w mediach, Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość oraz Klub 

Radnych „Wspólna Małopolska - Wspólna Sądecczyzna” postanowił zgłosić wspólny projekt 

uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC przedstawił projekt 

uchwały. Na zakończenie dodał, iż przedmiotowy projekt uchwały został podpisany przez 

wszystkich Radnych Powiatu Nowosądeckiego biorących udział w Sesji RPN. 

Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman 

POTONIEC poddał projekt uchwały w sprawie poparcia inicjatywy obrony dobrego imienia św. 

Jana Pawła II – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

 

24 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania:  

Uchwała Nr 378/XXXVII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 31 marca 2023 r. w 

sprawie poparcia inicjatywy obrony dobrego imienia św. Jana Pawła II – pod głosowanie, została 

podjęta.  
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Ad 5. 

Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, 

że w okresie międzysesyjnym, 27 lutego br. wpłynęła interpelacja międzysesyjna Radnego 

Powiatu Nowosądeckiego Pana Tadeusza Zaremby dotycząca budowy chodnika w ciągu 

drogi powiatowej Jazowsko – Obidza 

 

Pan Starosta udzielił odpowiedzi Radnemu. Została ona umieszczona na Portalu Radnego 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

Ad 6. 

Interpelacje radnych. 

 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Sułkowski  zgłosił wspólną interpelację z Radnym 

Rady Powiatu Nowosądeckiego Andrzejem Gancarzem: 

 

dot. prośby o dokonanie remontu drogi powiatowej w gminie Muszyna, wiodącej do granicy 

państwa w Leluchowie, na ul. Pułaskiego, na odcinku ok. 600 m, od przejazdu kolejowego na 

skrzyżowaniu ul. Ogrodowej z ul. Pułaskiego, do wjazdu na most nad rzeką Poprad na ul. 

Kościuszki  

 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Wiktor Obrzut zgłosił interpelację  

 

 dot. naprawy chodnika w miejscowości Siołkowa przy placu firmy RodBruk. 

 

 

Ad 7 

 

Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

 

Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski poinformował, iż Zarząd Powiatu 

Nowosądeckiego od ostatniej sesji odbył 5 posiedzeń, na których podjęto 40 uchwał Zarządu 

Powiatu. 

 

 

Następnie Starosta przedstawił sprawozdanie dotyczące działań w okresie międzysesyjnym 

z zakresu: ochrony środowiska, infrastruktury drogowej, edukacji, inwestycji, promocji oraz 

udziału Zarządu Powiatu w spotkaniach i wydarzeniach. 

 

 

Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski odniósł się do wystąpienia na ostatniej Sesji 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 22 lutego br. Pana Burmistrza Krynicy – Zdroju Piotra Ryby. 

Podkreślił, iż reprezentuje Zarząd i Radę Powiatu Nowosądeckiego, która chce 
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współpracować ze wszystkimi. Odniósł się do słów Burmistrza Krynicy Zdroju dot. drogi 

Pułaskiego w Krynicy Zdroju. Poinformował o piśmie przekazanym do Pana Piotra Ryby, w 

którym to jasno jest sformułowane o chęci współpracy, o ile zostaną wykonany pewien 

zakres prac należący do kompetencji i zadań gminy. Głównie chodzi o wykonanie tzw. prac 

podziemnych, kanalizacji, gazu, prądu, wody. Pismo zostało wystosowane w imieniu Zarządu 

Powiatu Nowosądeckiego i umieszczone do wiadomości Radnych na Portalu. 

 

 

Na zakończenie Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski poinformował, iż brał udział w 

spotkaniu komisji samorządowej przy Marszałku. Będą uruchomione środki finansowe  

w ramach Funduszu Europejskiego – prawie 2 mld 700 mln euro. Największe kwoty zostaną 

przeznaczone na ochronę środowiska. W dalszej części wystąpienia Starosta nadmienił,  

iż zwrócił uwagę Marszałkowi na priorytet 8 i na transformację środków finansowych  

i nadmierne finansowanie niektórych regionów ze środków unijnych. 

 

  

Radny Województwa Małopolskiego Stanisław Pasoń podziękował za zaproszenie. Złożył 

wszystkim z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych życzenia. 

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Stanisław Sułkowski zwrócił się z prośbą w imieniu 

mieszkańców Doliny Popradu o wsparcie kierownika Pana Janusza Klaga w kwestii remontów 

mostków na drodze od Krynicy Zdroju do Starego Sącza. 

 

 

Radny Województwa Małopolskiego Stanisław Pasoń odpowiedział, iż jak najbardziej 

można liczyć na jego wsparcie. 

 

 

Ad 8.1 

 

Przedstawienie informacji z działalności za 2022 rok Komendy Miejskiej Policji w Nowym 

Sączu. 

 

Komendant Miejskiej Policji w Nowym Sączu Pan Krzysztof Dymura przedstawił 

informację. 

 

 

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak zaznaczył, iż widać efekty pracy 

sądeckiej Policji. Podkreślił, iż doskonale się z nimi współpracuje. Podziękował za działania 

edukacyjne w sferze bezpieczeństwa. 

 

 

Wobec wyczerpania uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 
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Ad.8.2 

 

Przedstawienie informacji z działalności za 2022 rok Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Nowym Sączu. 

 

 

Komendant Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu Pan Paweł Motyka 

przedstawił informację. 

 

Wobec wyczerpania uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad.9 

Przyjęcie informacji z działalności za 2022 rok Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego w Nowym Sączu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją z 

działalności za 2022 rok Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu i nie 

zgłosiła. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania dotyczące przedstawionej informacji udzieli odpowiedzi Janusz GOLEC 

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu dla Powiatu 

Nowosądeckiego. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad.10.1 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że w 

dalszej części nastąpi przyjęcie bloku sprawozdań za 2022 rok. Wszystkie informacje zostały 

przesłane wraz z materiałami sesyjnymi oraz były opiniowane przez właściwe Komisje, na których 

dyrektorzy jednostek szczegółowo przedstawili zagadnienia i udzielili radnym informacji.                      

W związku z powyższym na sesji nie będą one referowane. 

 

Przyjęcie informacji z działalności za 2022 rok Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym 

Sączu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Budżetowa oraz Komisja Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego 

zapoznały się z informacją i nie zgłosiły uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania udzieli odpowiedzi Adam CZERWIŃSKI Dyrektor Powiatowego Zarządu 

Dróg w Nowym Sączu. 
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Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad.10.2 

 

Przyjęcie informacji z działalności za 2022 rok Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie miała 

uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania udzieli odpowiedzi Halina HAJTEK Dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

Ad.10.3 

 

Przyjęcie informacji z działalności za 2022 rok Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie miała 

uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania udzieli odpowiedzi Mariusz POPIELA Dyrektor Domu Pomocy Społecznej 

w Zbyszycach. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

 

Ad.10.4 

 

Przyjęcie informacji z działalności za 2022 rok Powiatowego Ośrodka Wsparcia 

w Zbyszycach. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie miała 

uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania udzieli odpowiedzi Marta KRĘŻEL Dyrektor Powiatowego Ośrodka 

Wsparcia w Zbyszycach. 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 
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Ad.10.5 

 

Przyjęcie informacji z działalności za 2022 rok Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie miała 

uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania udzieli odpowiedzi Marzena RUMEL Dyrektor Domu Pomocy Społecznej 

w Klęczanach. 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

 

Ad.10.6 

 

Przyjęcie informacji z działalności za 2022 rok Domu Pomocy Społecznej w Muszynie. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie miała 

uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania udzieli odpowiedzi Katarzyna LISOWSKA Dyrektor Domu Pomocy 

Społecznej w Muszynie. 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

 

Ad.10.7 

 

Przyjęcie informacji z działalności za 2022 rok Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Muszynie. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie miała 

uwag. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania udzieli odpowiedzi Maria ŻUCHOWICZ Dyrektor Powiatowego Ośrodka 

Wsparcia w Muszynie. 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 
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Ad 11. 

 

Zapoznanie się ze sprawozdaniami z wykonania planów finansowych za rok 2022 

podmiotów leczniczych, dla których podmiotem tworzącym jest Powiat Nowosądecki:  

1) SPZOZ – Szpitala im. dr. J. Dietla w Krynicy Zdroju, 

2) SPZOZ – Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Zdrowia i Uzdrowisk oraz Komisja Budżetowa Rady Powiatu Nowosądeckiego 

zapoznały się z informacjami. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż na 

ewentualne pytania dotyczące SPZOZ – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju odpowiedzi 

udzieli Pan Sławomir KMAK Dyrektor placówki. Natomiast na pytania dotyczące SPZOZ – 

Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu odpowiedzi udzieli Pani Bożena HUDZIK 

Dyrektor placówki. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad.12. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia planu 

finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób 

niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2023 r. 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu Pani Halina Hajtek 

przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej RPN Pani Ewa Zielińska przedstawiła opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia planu 

finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób 

niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2023 r.– pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

 

24 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głos – nieoddany  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że  

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 379/XXXVII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 31 marca 2023 r. w 

sprawie zatwierdzenia planu finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację 

zadań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2023 r. 

 została podjęta. 
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Ad.13 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia sprawozdania z 

realizacji „Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu Nowosądeckiego na lata 2021-

2024” za okres od 2021 roku do 2022 roku. 

 

 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Pani Bożena Mynarek przedstawiła projekt 

uchwały. 

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN Pani Anna Radzik 

przedstawiła opinię do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia sprawozdania z 

realizacji „Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu Nowosądeckiego na lata 2021-2024” za 

okres od 2021 roku do 2022 roku – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano:  

 

24 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 380/XXXVII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 31 marca 2023 r.  

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu 

Nowosądeckiego na lata 2021-2024” za okres od 2021 roku do 2022 roku – została podjęta. 

 

 

Ad.14. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Pani Bożena Mynarek przedstawiła projekt 

uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji RPN Pan Andrzej Gancarz przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 
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Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano:  

24 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 381/XXXVII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 31 marca 2023 r.  

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego – 

została podjęta. 

 

 

Ad.15. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozpatrzenia petycji. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pani Joanna Szewczyk – Kubacka 

przedstawiła projekt uchwały. 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozpatrzenia petycji – 

pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano:  

24 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 382/XXXVII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 31 marca 2023 r.  

w sprawie rozpatrzenia petycji – została podjęta. 
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Ad.16. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2023 rok wraz z autopoprawką. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec poinformował, iż do 

projektu przedmiotowej uchwały w dniu 28 marca br. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wniósł 

autopoprawkę, która została przekazana. 

 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata Bochenek przedstawiła projekt uchwały wraz    

z autopoprawką. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetowej Pan Stanisław Dąbrowski przedstawił opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec  

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2023 rok wraz z autopoptrawką – pod głosowanie. 

 

 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 383/XXXVII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 31 marca 2023 r.  

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok oraz zmian w Uchwale 

Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok została podjęta. 
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Ad.17. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego wraz z autopoprawką. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec poinformował, iż do 

projektu przedmiotowej uchwały w dniu 28 marca br. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wniósł 

autopoprawkę, która została przekazana. 

 

 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały 

wraz z autopoprawką. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetowej Pan Stanisław Dąbrowski przedstawił opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego wraz z autopoprawką – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 384/XXXVII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 31 marca 2023 r.  

w sprawie została podjęta. 

 

 

Ad 18. 

Oświadczenia, wolne wnioski.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec poinformował : 

 

 o konieczności złożenia oświadczeń majątkowych do końca kwietnia br. wg stanu na 

dzień 31 grudnia 2022 roku. Nadmienił, iż wzór oświadczenia majątkowego znajduje się 

na Portalu Radnego w zakładce „Inne dokumenty” „Sprawy organizacyjne”.  

 

 Przypomniał również, iż zostało wysłane pismo informujące do wójtów oraz burmistrzów 

z terenu Powiatu  Nowosądeckiego o możliwości składania wniosków o przyznanie 

odznaki honorowej „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”. Informacja została także 

zamieszczona na stronie internetowej Starostwa Powiatowego. Wnioski te należy składać 

do Rady Powiatu Nowosądeckiego w terminie do 20 kwietnia br.;  
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 Zostały również przekazane 30 marca br. 2 informacje i umieszczone na Portalu 

Radnego (są to składowe materiały rozpatrywane podczas  absolutorium),  

 

 tj. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2022 

r. (rozpatrywane na Sesji absolutoryjnej); oraz 

 Informacja o stanie mienia komunalnego Powiatu Nowosądeckiego –wg stanu na 

dzień 31 grudnia 2022 r.  

 

 

Na zakończenie Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC  

z okazji zbliżających się Świąt  Wielkanocnych złożył wszystkim wszelkiej pomyślności, 

wzajemnej życzliwości , a przede wszystkim zdrowia i spokoju. 

 

 

 

 

 

Ad 19. 

Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC wobec wyczerpania 

wszystkich punktów porządku obrad XXXVII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego ogłosił 

zamknięcie posiedzenia i podziękował za udział w obradach. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 

Roman POTONIEC 

 

 

 

 

Zał.   

Załącznikami do powyższego protokołu są  

 wydruki wygenerowane z sytemu debat i głosowań dotyczące poszczególnych 

głosowań. 

 

 

 

Protokołowała: 

Anna Hardy-Repetowska 
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2. Przyjęcie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały Rady Powiatu  
Nowosądeckiego w sprawie poparcia inicjatywy obrony dobrego imienia św. Jana Pawła II.

XXXVII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

1

Typ głosowania jawne Data głosowania:  31.03.2023 12:10

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 24 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 5 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał NIEOBECNY

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof NIEOBECNY 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej NIEOBECNY 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef NIEOBECNY

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 31.03.2023 12:10:05
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3.  Przyjęcie protokołu z XXXVI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

XXXVII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

2

Typ głosowania jawne Data głosowania:  31.03.2023 12:11

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 24 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 5 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał NIEOBECNY

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof NIEOBECNY 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej NIEOBECNY 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef NIEOBECNY

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 31.03.2023 12:11:12
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4.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie poparcia inicjatywy obrony 
dobrego imienia św. Jana Pawła II.

XXXVII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

3

Typ głosowania jawne Data głosowania:  31.03.2023 12:13

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 24 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 5 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał NIEOBECNY

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof NIEOBECNY 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej NIEOBECNY 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef NIEOBECNY

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 31.03.2023 12:13:52
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12.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia planu 
finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób 
niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2023 r.

XXXVII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

4

Typ głosowania jawne Data głosowania:  31.03.2023 14:00

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 24 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 5 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał NIEOBECNY

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof NIEOBECNY 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej NIEOBECNY 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef NIEOBECNY

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 31.03.2023 14:23:39
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13.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia sprawozdania z 
realizacji „Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu Nowosądeckiego na lata 2021-2024” za 
okres od 2021 roku do 2022 roku.

XXXVII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

5

Typ głosowania jawne Data głosowania:  31.03.2023 14:03

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 24 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 5 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał NIEOBECNY

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof NIEOBECNY 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej NIEOBECNY 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef NIEOBECNY

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 31.03.2023 14:03:52
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14.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego.

XXXVII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

6

Typ głosowania jawne Data głosowania:  31.03.2023 14:07

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 24 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 5 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał NIEOBECNY

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof NIEOBECNY 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej NIEOBECNY 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef NIEOBECNY

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 31.03.2023 14:07:04
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15.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozpatrzenia petycji.

XXXVII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

7

Typ głosowania jawne Data głosowania:  31.03.2023 14:11

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 24 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 5 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał NIEOBECNY

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof NIEOBECNY 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej NIEOBECNY 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef NIEOBECNY

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 31.03.2023 14:11:31
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16.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Nowosądeckiego na 2023 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 
na 2023 rok.

XXXVII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

8

Typ głosowania jawne Data głosowania:  31.03.2023 14:15

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 24 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 5 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał NIEOBECNY

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof NIEOBECNY 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej NIEOBECNY 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef NIEOBECNY

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 31.03.2023 14:23:55
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17.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

XXXVII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

9

Typ głosowania jawne Data głosowania:  31.03.2023 14:18

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 24 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 5 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał NIEOBECNY

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof NIEOBECNY 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej NIEOBECNY 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef NIEOBECNY

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 31.03.2023 14:18:43
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